
2013 AÑO DEL BICENTENARIO 

DE LA ASAMBLEA GENERAL 
CONSTITUYENTE DE 1819 

glitivvtudwkliacermaid&e9 9alla,  
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

SALTA, 18 de octubre de 2013 

EXP-EXA N° 8041/2013. 

RESCD-EXA N° 604/2013. 

VISTO la RESD-EXA N° 397/2013, emitida por Decanato ad referendum del Consejo 
Directivo, de fecha 6 de agosto de 2013; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 25 de setiembre del cte. año, 
resuelve homologar por unanimidad la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 397/2013, emitida por Decanato, mediante la 
cual se aceptó, a partir del 11/07/13, la renuncia presentada por el Sr. Mauricio Oscar 
VIDAURRE LÓPEZ, D.N.I. N° 92.670.231, al cargo de TUTOR PAR en la asignatura 
Introducción a la Matemática para el que fuera designado mediante RESD-EXA N° 180/2013 y 
autoriza, en carácter de excepción, el pago de la retribución de Tutor Par correspondiente al 
período que va del 05/06/13 al 10/07/13. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber al Sr. Mauricio Oscar Vidaurre López, Responsable del 
Subproyecto — Exactas -Acciones Complementarias de Becas Bicentenario (Lic. Ana María 
Aramayo), Cátedra de Introducción a la Matemática, Departamento Personal, Dirección 
Administrativa Económica y Financiera de la Facultad. Cumplido, ARCHÍVESE 

NMA 


	Page 1

